
Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

soka Frýdek Místek, oprava střechy strojovny výtahu a schodiště
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení 4.6.2018
Rok 2018 Datum dokončeni
Typ Firmy Název Kontaktn| osoba l'elelon
u P l

Význam hinkcej Jméno
Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatříděnI Zatřídění

SO_01 Oprava střechy schodiště a strojovny
SO 02 Střecha žlabu pod sedlovou střechou

_
Celkem (bez DPH) 389 138
DPH 81719
DPH 21% ze základny: 389 138 81719

Celkem (včetně DPH) 470 857
Za zhotovitele Za objednatele
jméno : © éZ0LTlNG MORAVIA s.r.n jméno:
Datum : 09.05.2018 ů9'iska (í2 Datum :
Podpis: T , 7jfi 6i god Podpis :IZOL ING'" tel,, 571 52:1!

m o ra v ia · - " n" " -' i " " - - ·· ! U "ró.'j L)1 i UĹĽI L1(,iPoznamka : lČň: 26867125 DiC: CZ26ti8712



P

Zakázka:
soka Frýdek Místek, oprava střechy strojovny výtahu a schodiště

Popis Cena

SO_01: Oprava střechy schodiště a strojovny
009: Ostatní konstrukce a práce
021: Hromosvod
099: Odvoz suti
712: Povlakové krytiny
713: Izolace tepelné
721: Vnitřní kanalizace
762: Konstrukce tesařské
764: Konstrukce klempířské

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21% ze základny: 389 138

Celkem (včetně DPH)

389 138
116 040

13 350
38 551

116 241
74 346

6 832
22 355

1423

389 138
81 719
81719

470 857

©

IZOLTING"
moravia

K·j=h'N

§ZOL11NG MORAVIA s.r.o.
Bučiska 621

756 61 Rožmv pod Radhoštěm
tel.: "420 571 620 610
fax: "420 571 620 880

IČO: 26867125 DIČ: CZ26867125

wvvw.euroCALC.cz 1 z 1 15.5.2018



.e
0 l

Zakázka:

SOKA Frýdek Místek, oprava střechy strojovny výtahu a schodiště
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Oprava střechy schodiště a strojovny

009: Ostatní konstrukce a práce
1. l SP )941111132, l Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatiženi do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m l m2 j 60i),0 _ 54,00 .l _.

plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zotíženim tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

I 2. SP 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použiti m2 18 000,0 2,66
plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tit 3 do 200 kg/m2 Př/k/atek za první o každý další den použití lešení k ceně -1132

výkaz výměr: 600*30 18 000,0

3. ! SP 941111832 Demontáž lešenIkdového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 600J) 30,00
plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatůenim tt 3 do 200 kg/m2 šířky tiť W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

389 138

116 040
32 400

47 880

18000

4. SP 944511ľ11 Montáž ochranné SItě ztextilie z umělých vláken
plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

m2 600,0 10,30 l 6_180 J

;_ _ _5._) SP ,)944511211 Rříplatek k ochranné síti za prvnía ZKD den použit1...,._.. _ ._
plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den pouŽiti sítě k ceně -1111

i m2 18 000,0 ! 0,40 ) _., 7 200 i

6, SP 944511811 Demontáž ochranné sItě ztexti le z umělých vláken
plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

m2 600,0

7. SP Ml
plný popis:

8. SP M2
plný popis:

021: Hromosvod
D+M nového hromosvodu VC. revizní zprávy loubol 1,0_

7,30 i. 4380

13 350
11700,00 11700 j

Demontáž stáva jiciho hromosvodu kouljo _,1,0 _ J__ __1..650,00 I _ _ 1650_:

099: Odvoz suti 38 551
, 9. _ SP 998018002 · Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 ' ~á ' t ó36 733,00 " " " 440

plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 o

10. SP 997013213 IVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot-pro budoůý v do Í2 m·ruCně t 6,0 790,00_( _ ,._ .._.. 4 740
plný popis: Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 l SP }.997013312 :Montäž a demontáž shozu suti v do 20 m m 18,0 _ř . 355,00 l.. , , 6 390 i
plný popis: Shoz suti montóž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

12. SP 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den po.užití _ __
plný popis: Shcz sueí montáž o demontáž shOzu výšky Příplatek zg první o kcždý do/ší den použití shozu k ceně -3312

13. SP 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot
plný popis: ,\bk,'ädcni sUti a vybouroných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni

14. SP l 997013501 Odvozsuti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do lkm se složěnim
plný popis: Odvoz sUti a vybouraných hmot no sk/ódku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

m 180,0 i ___ _ _ 55,00 l 9 900

l t : 1),6 78,00 47

t 0,5 180,80 108

www.euroCALC.cz 1 z 4 15.5.2018



poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

15. sp 1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes l km l _t_ l 60,0 l
plný popis: Odvoz sUti o vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý da/šli započatý 1 km přes 1 km

8,00 l 480

16._i_SP 4111Ba0102 002/1 |Poplatek za .uložen.í_stavebního odpadu, na skládce - asfalt .,.. _,_
plný popis:

17. sp 111Ba0102-022 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - směsného

l _._t ..! _._.0,6__

t I "= " " 0]6"

1 260,00 ) 756 l

1150,00 690
plný popis:

_ 18. ,l _ SP !010Aa0010-020 . Zařízení staveniště - zř(zení,odstraněnÍ,režie,úklid dvora
plný popis:

712: Povlakové krytiny
l,. , 19. i. SP _|712990821 lPříp|atek k odstranění násypu nebo nánosu za odstraněni křemilku oškrábáním

plný popis: Odstraněnlze střech - ostatn/práce oškrabáním křem//ku
' _ 20. i ,. SP ]712531111 ._ , .!,Provedení povlakové .krytiny oblých střech podkladní vrstyy_ pásy na sucho samolepíci- vysprávky

plný popis: Provedení povlakové krytiny střech oblých pOsy no sucho podkladní samo/ep/c/ asfaltový pás

_ 21. i H . ]62833158 ĹPás V60S35

plný popis:

. 22. ĺ SP , !712361705 . l Provedeni povlakové krytiny střech do iO;. fólií lepenou se svařovanými spoji

plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st, fólii lepená se svařovanými spoji

_ _ _23. l. _ H _ 28322002 , jFó[!e_hydroizo|ačni střešní_FATRAFOL 810 ti 1,5 mm šedá

kpl 1.0' : 15 000,00 ' 15 000 !

116 241
m2 75,0 _ 18,00 1350

m2 20,0 __ _ 38,60 : _, , __ , . 772

m2 i 22,0.,,_ L ,__ _ _ ,_107,00]

m2 75,0 ) _ 88,00 )

2354

6 600

l m2 138,2 359,00 49 614
plný popis: .

výkaz výměr: 75*1,2
36*1,2
5

90,0
43,2

5,0
_Ľ

l 24J_ SP |712861703 !Provedentpov|akové_krYyny vytažením na konstrukce fólii přilepenou v plné ploše Ĺ m2 116,0 ! 140,00 r , _
plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólii na konstrukce převyšuj/cl úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše

, 16 240

výkaz výměr: 75
lemováni
36
detaily
5

75,0
_

36,0

5,0

É ,!25gj|mŇ|m3.63303 , . ,_ ĹPovlakové krytiny střech_do 10" fóliové plechy FATRANYL dělky.2 m_k.outová lišta vnější rš 100 mm __ ._ ksJ __ 22,0,
plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm

230,00 L " 5 060r . ,. . .,_ _.__ _ i

26. SP 712363304 Povlakwé krytiny střech do 10" fóliové plechy FATRANYL délky mm ks
plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm

zžio 204,10 4490

L _ 27. ,j SP_j712363307 ._,, , ._ !Pov|akové. kryti.n.y_stře.ch do 10' fóliové e|e.chy_FATR.ANYL_dé|.ky 2 m okapnice široká rš 33(i mm l ks : _. 22m)_ _, I .,__572,10 l . , , _ ,_ _ _..,, 12 586, l,. _ _ _ .. _ . . . _ l
plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m okapnice rš 250 mm

28. i SP !712363301 . Povlakové krygnLstřech_do 10 fóliové plechy FATRANYL délky 2 m pásek fš 70 mm _ "" " _ _ l ks
plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st, z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m pásek rš 50 mm

12,0 L 15.0,20 l 1802

29. SP 712591172 provedeni povlakové krytiny oblých střech ochranné textilnívrstvy ! m2 111,0 33,60 3 730

m':.'.·.ewcCALC.cz Z Z ' 15.5.2018 . ,
,



Ď

poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

sc;is a:'a trytiny střech oblých - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné

30. h 69311062 _'.Geo¢extiiie netkaná geoNetex M, 300g/m2, šIře 300 cm
plný popis:

m2 133,2 57,80 7 699

' 31. ! sp 998712292 .pňimtek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m % 0,78 1123,32
plný popis: Přesun hrne: ore: krytiny stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největš/dopruvn/ vzdálenost do 100 m

l __ 32, i SP !998712201 ,Přesun_hmot.procentni pro kryt.iny povlakové v objektech v do 6 m l % l 2,71 .. _ 1132,08.) ,_. _ .._,
plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

876 !

3068 l _ _ _

713: Izolace tepelné
33. SP 17ii662104/p Provedeni kašírování tep.izolace m2 _ _ 75,0 _

plný popis: Provedeni izolace podchodů a objektů v podzemí, tunelů a štol fóliemi opěr nebo kleneb mezilehlé fólií položenou do asfaltového podkladu natavením

34. l . s.p. . 1279Km1232-03 Atikový klín- minerá|nív|na - délka 1000 mm, rozměry 80x80 mm, balení 24,00 ks m _ _ _ _12,5 _ _
plný popis:

74 346
63,45 4759.

446,00 i _, _ _ ___ _ 5 575 ____ , _ l

35. SP |279Km1220-03 Tuhá minerální plsť (min pevnost 70 kPa) - tloušťka 60 mm, rozměry 2000x1200 mm, baleni 38,40 m2, R 2,10 m2
m2K/W

171,6 ' 270,91 46488

plný popis:

výkaz výměr: (78+78)*1,1

36. SP 713131141 MontáŽ izolace tepelné lepením celoplošně rohoŽi, pásů, dílců, desek
plný popis: Montóž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izo/ačnl materiál ve speci/íkaci) lepením celoplošně

171,6
_

m2 75,0 75,00 ! . . .. _ 5,625

: 37. l sp 713141181 jMontáž izolace tepelné střech plochých tl,př==m=Eám=iova V do 20 m m2 20,0 85,00 l 1700
plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve speci/íkaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole

38. SP XI kotvy a teleskop SFS TIA A25-6,3X90,R45X105 kus 500,0 16,75 8 375
plný popis:

l 39. SP 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m %
plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentn/sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

1,77 725,75 1285

, .40. SP 998713292 Příplatek k přesunu hmot procentni713 za zvětšený přesun do 100 m % 0,'73 738,60plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m
539

721: Vnitřní kanalizace
,.. . ,4.1., SP 721233214 !Střešni vtok,polypropyien PP pro ploché střechy svislý odtok včetně nästavce-bit.hmec

plný popis: Střešní ".3.,sg",' polypropylenové (PP) pro pochůzné střechy s odtokem svislým dn 160 (hl 62B)

_ _42. l sp_ 1721211913 1Repasevpusů
p/nýpcpis: Poc' é .smni 'rcs:tiZ =,'uc>ých v?USti dn110

6 832
kus 1,0 6 380,00 ) . . .. .,. ., .,. .. .6.380

kus 1,0' 283,00 l 283 ._l

43. SP 998721201 Přesun hmot procentní ptovnitřni kanalizace v objektech v do 6 m " _ _ l _%__ _1 1,';g l 66,60 112
"",Gý .mc.'s ?.'esu,2 Kmot ?řo vnitřní kanalizace stonovený pr%entn|"sozbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

44. SP 998721292 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do IDO m ! % l 0,85 ! 67,71 ' 58
po'Gý pcxn: P;esun hmgt pro vnitřní kona/izace stonovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

www.euroCALC.cz 3 z 4 15.5.2018



poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena

762: Konstrukce tesařské
, .45, l ,sp . |762341047 BemE=jvných z desek OSB ti 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 12,5 466,04

plný popis: Bedněni a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezán/m otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm

,_ 46. SP '762332921 Dop|něnÍčásti střešnívazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu m 38,0 220,61 l
plný popis: Vázané konstrukce krovů dop/něn/ části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2

_ 47. SP X762 SES TI 6,3x135 kus 250,0 27,69

22355
5 826

8 383 l

6923
plný popis:

_ 48. .SP 998762203 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v,do 24 m % 5,79 l
plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentn/sazbou z ceny vodorovná dopravn/vzdá/enost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

211,31 l _ I,223j _

764: Konstrukce klempířské
49. SP 764214603 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm m

plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm

_ 50. 'SP 998764203 |Přesun hmot,procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m %
plný popis: Přesun hmot pro konstrukce k/empN"ské stanovený procentn/sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

1423
4,0 350,00 l 1400 l

1,61 l 14,00 L 23 l
přes 12 do 24 m

)

-: . MLC.cz 4z4



4 ,J 0 l
0

Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

SOKA Frýdek Místek , oprava žlabu
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení 4.6.2018
Rok 2018 Datum dokonČeni
TY/? Firmy Název kontaktni osoba releton
.j. u . I

Význam lunkce Jmeno
Zpracovatel Anonymní přistup {pouze pro loká!nI

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřIděnI ZatřiděnÍ

SO_01 Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 337 687
DPH 70 914
DPH 21% ze základny: 337 687 70 914

Celkem (včetně DPH) 408 601
Za zhotovitele , @ MORAV1A SXA 'a objednatele
jméno : .. jméno :

Uůciska 621
Datum : 09.05.2018 -' "1 " - Datum :'k6 61 ŕ(ŕé dv pud Radhostem
Podpis: ÉZOLTĹNG tel.: "420 571 62tl Stá Podpis:

mo""i" fax: "420 571 62(1 äjt)
Poznámka : !Č0: 26867125 DiČ: CZ26867125



Zakázka:
soka Frýdek Místek , oprava žlabu

L

l

l

Popis Cena

SO_01: Stavební objekt 01
021: Hromosvod
099: Přesun hmot HSV
712: Povlakové krytiny
721: Vnitřní kanalizace
764: Konstrukce klempířské

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21% ze základny: 337 687

Celkem (včetně DPH)

337 687
8 385

35 596
241077

27 329
25 300

337 687
70 914
70 914

408 601

IZOLTING"
moravia

fZ0LT!NG MORAVIA s.r.o,
Buäska 621

756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel,: "420 571 620 610
fax: "420 571 620 880

IČD: 26867125 DIČ: CZ26867125

www.euroCALC.cz 1 z 1 15.5.2018



L

.J

Zakázka:

soka Frýdek Místek ,oprava žlabu
Poř. Typ Kód Popis mj Výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

1. SP Ml

SO_01: Stavební objekt 01

021: H ro m osvod
D+M nového hromosvodu vC. revizní zpráVy " -

plný popis:

i 2. SP [M2 _ Demontáž stávajícího hromosvodu
plný popis:

'~"JT '" má"'

337 687

8 385
koubo 1,0 : 7 385,00 7 385

koubo 1,0 : 1000,00 1000 " ""

099: Přesun hmot HSV
3. SP '111Ba0102-002/1 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce - asfalt

plný popis:

35 596
l t ) 1,294 1 260,00 1630

4. SP ;998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m l t l 1,294 735,00 951 "
plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, byd/enĹ výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 a

5. SP 997013213 lVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 12,94 790,00 10 223
plný popis: Vnitrostaveništnl dopravo Suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

6. sp 1997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m _ 12,0 355,00 4 260
plný popis: Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

7. SP 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za prvnía ZKD den použití m 1-20,0 55,00 6 600
plný popis: Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použitíshozu k ceně -3312

8. sp 997002611 a vybouraných hmot _ t _ 1,294 78,00 101
plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemlstěnl

9. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,294 185,00. 239 "
plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se s/oženlm, na vzdálenost do 1 km

' 10. i .sp... 1997013509 _ _ _J Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 12,94 .8,00, 104. 1,4
plný popis: Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý da/š/i započatý 1 km přes 1 km

' 11. l SP 1010Aa0010-020 !Zařízeni staveniště - zřízenÍ,odstranění,režie,úklid dvora kpl 1,0 10 000,00 10 "l_ _ Aplný popis:

! . 12. SP _,)111Ba0102-022 _ |Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce - směsného t . . . __ . ,1,294!_, 1150,00 _ _ _ _ _ _ _, 1488".' = """ " " "" "" '
plný popis:

712: Povlakové krytiny
13. ' SP !712990821 Příplatek k odstraněni násypu nebo nánosu za odstranění křemílku oškrábáním m2

plný popis: Odstraněn/ze střech - ostatnlpráce oškrabáním křeml/ku

14. ! SP '712531111 |Provedeni povlakové krytiny oblých střechRgdk|ad.nÍvrstvy pásy na sucho samolepicí - vysprávky m2
plný popis: Provedeni povlakové krytiny střech oblých pásy no sucho podk/adnlsamolep/'cl asfaltový pás

15. H 62833158 Pás V60S35 . _. _._._ 1._ m2. l

241 077
"" '85,0 , _ 18,00 l 1710 l

45,0 38,60 I 1737 l l

" 49,5 ) 107,00 : 5 297 l

www.euroCALC.cz 1 z 3 15.5.2018



poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

plný popis:

i. .. .16. l .SP j712361705 _ ., _ _ Provedenlpovlakové _k.ryt.i,njLstřech do 10° fólii lepenou se svařovanými spojj__
plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii lepená se svařovanými spoji

_ .. _,.I_. m2 l .,. _ ., 95,0. ). 88,00 , 8 360 !

17. H 28322002 Fólie hydroizolační střešní FATRAF.OL 810 ti 1,5 mm šedá m2 251,0 ! 359,00j 90 109 Ĺ l
plný popis:

výkaz výměr: 95*1,2
5
110*1,2

114,0
5,0

132,0

. 18. ) SP 712861703 Proveden_í_pov1akové krytiny vytažením na konstrukce fólii přilepenou v plné ploše l m2 210,0
plný popis: Provedeni povlakové krytiny střech samostatným vytažením izo/očn/ho povlaku fólií na konstrukce převyšuj/cl úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše

140,00 29 400

výkaz výměr: 95 95,0
lemování
110 110,0
detaily
5 5,0

_
! 19. SP 712363303 Povlakové krytiny střech do 10' fóliově plechV FATRANYL délky 2 m koutová lišta vnější rŠ 100 mm ks 50,0 l 230,00

plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m vnější koutová lišta rŠ 100 mm

l 20. SP 712363304 Povlakové krytiny střech do 10" fóliové plechy FATRANYL dé|kY 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm ks 52,0 204,10
plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm

! . 21, .!,_ SP_ [712363307 __ _ _ ÍPovlakové kryýny střech do 10" fóliové plechy FATRANYL délky 2 m okapnice široká rš 330 mm . ks __._ _ _ _ _,22,0 ._1 . .. . 690,00 .. _

plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. Z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m okapnice rš 250 mm

11500

10 613

15 180

..._22, l SP ]712363301 Povlakové krvtiny střech do 10" fóliové plechy FATRANYL délky 2 m pásek rš 70 mm l ks
plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC ALKORPLAN, délka 2 m pásek rš 50 mm

22,0 . ! 572,10 12 586 i

23. SP 998712201 přesun hmot procentní pro krYtinV povlakové v objektech v do 6 m %
plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

2,71 2 330,00 ' 6 314

l,_ _ 24. l SP 1998712292 příplatek k přesunu hmot procentnÍ712 za zvětšený přesun do 100 m l % l 0,78._,| 2 395,00
plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopruvnl vzdálenost do 100 m

l 25. SP XI Šroub SFS IW-T-5X45-ČÄST ŽLABU NAD SEDL.STŘECHOU _ kus l 500,0 16;95

1868

8 475

26. SP X2

! 27. ! SP :X3

plný popis:

plný popis:
Kotvy do betonu SFS TIA -T25-6,3X80- část nad kotelnou kus 250,0 14,85 3 713

!_Podložky- SFS IRC/W :_82X40.
_ I ku' l .. ,. . 800,0 .! 5,10 4 080 lplný popis:

_ 28. i sp 1712591172 Provedeni povlakové krytiny oblých střech ochranné textilní vrstvy ___ __plný popis: Provedeni povlakové krytiny střech oblých - ostatní prúce provedení vrstvy textilní ochranné

29. H 69311062 Geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šIře 300 cm

m2 _ """zôs:¢í " 54,00 ,11070..j.,

m2 #6íÔ'- 77,50 19065
plný popis:

721: Vnitřní kanalizace 27 329

mmůvt : = 2 Z 3 15.5.2018 ,
"7



C
J ' J

poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

30. ' SP '721233214 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok včetně Rástavce-biuimec kus 4j0 6 380,00
plný pF)pis: Střešní vtoky (vpush) pUNpropy/enové (PP,) pro pochůzné střechys odtokem svislým dn 160 (hl 62b)

31. SP "721211913 Repase vpusti kus 40 283,00
plný pupis: Podlahové vpusti montóž podlahových vpusti DN 110

32. , SP '998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m " ) % _ 1,68 266,00
plný popis: Přesun hmot pro vnitM/kana/izace stanovený procentn/sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

33. l ,SP, j9987?1?92 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m " , " _ l % ! 0,85 271,00
" plný popis: Přesun hmot pro vnitřn/kana/izace stanovený procentn/sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou nej'většl dopravnl vzdálenost do 100 m

25 520 '

1132

447

230

764: Konstrukce klempířské
34. i sTl764004831 iOemontáž mezistřešníhonebo zaatikového žlabu do s.ut' _ l m l

plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového dosuti

35. SP 764011423 ' m
plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm

25 300
Ů,n 190,00 -,=_H 8360

220,00 EE 16940 l

O

®

IZOLTING'
m o ravia

iZOLTING MORAVIA s.r.o.
Bučiska 621

75(í 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel.: "420 571 620 610
fax: "420 571 620 880

iČ9: 26867!25 IliČ: CZ26867125

vwvw.e~CALCAz 3 Z 3 15.5.2018


